כל זה טוב ויפה ואף חלק מהיחודיות הקוסמת של המכינות הקדם צבאיות. אך יש נושא אחד שבו הפרצה הזו מסוכנת ונדרש לסתום אותה ויפה שעה אחת קודם. כוונתי היא למניעת העסקת עברייני מין במכינות הקדם צבאיות.

החוק "חוק למניעת העסקת עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א-2001"¹ על תיקונו השונים חל בין השאר על מוסדות חינוך אבל ככל שאני מבין החוק לא חל על המכינות הקדם צבאיות. מטרת החוק היא להעניק הגנה מיוחדת לקטינים מפני עברייני מין בשל הפגיעות היתרה של אוכלוסייה זו. הטענה הפשוטה שלי היא שחניכי המכינות הקדם צבאיות חשופים לפגיעות זו יותר מתלמידי בית ספר קטינים מהטעמים הבאים:

בשורה התחתונה, אני לא רואה כל סיבה שלא לתקבל החלטה במועצת המכינות הקדם צבאיות להחיל את הוראת החוק על כלל המכינות הקדם צבאיות ולאכוף את ביצועו בהתאם לחוזר מנכ"ל האמור.

במידת הצורך אשמח לבוא לפרט את חשיבות העניין בפגישה פנים אל פנים,

בברכה,

אורי לוי

054-8014368

¹ חוק למניעת העסקת עברייני מין במוסדות מסוימים, תשס"א-2001. לעיון בחוק לחצו [כאן](#).

² הנחיות ליישום החוק למניעת העסקת עברייני מין במוסדות החינוך. לעיון בחוזר מנכ"ל לחצו [כאן](#).